



SMLOUVA O DÍLO č. 6150/43/2016

V souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Zhotovitel:

MPA ProjektStav s.r.o.

Ocelářská 340/8

703 00 Ostrava – Vítkovice

IČ: 28634403

DIČ: CZ28634403

Zastoupená: Ing. Pavlem Matějkem

Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu: 43-7718810207/0100

Objednatel:

Český hydrometeorologický ústav

Na Šabatce 17

143 06 Praha 4 - Komořany

Statutární orgán: Ing. Václav Dvořák, Ph.D., ředitel ČHMÚ

Osoby oprávněné jednat:

ve věcech technických: Ing. Ivana Blažková

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 17454132041/0710

IČ: 00020699

DIČ: CZ00020699 (plátce DPH, ale při výkonu této činnosti není dle vl. nař.č.96/1953 Sb. osobou povinnou k dani podle § 5 odst.3, zák. 235/2004 Sb.)

2. Základní údaje o díle

2.1. Stavba /název/: „Přístavba skladu v areálu Českého hydrometeorologického ústavu, pob. Ostrava“

2.2. Místo: Český hydrometeorologický ústav, pob. Ostrava
K Myslivně 3/2182, 708 00 Ostrava – Poruba
poz. p.č. 1740/1 a p.č. 1740/9, oba k.ú. Poruba

3. Předmět smlouvy – určení díla

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednatel převzít a zaplatit cenu za provedení díla tohoto určení a rozsahu:

Výstavba nové přístavby skladu o rozměrech 3,1 x 8,1 m, světlá výška 2,5 m. Objekt bude řešen jako jednoduchá jednopodlažní zděná stavba na betonových základových pásech s šikmou pultovou střechou. Vnitřní prostor bude rozdělen příčkou na dvě místnosti. Přístavba skladu bude navazovat na stávající objekt garáží, od kterého bude oddělena dělicí spárou 50 mm.
Součástí stavby bude i nová zpevněná ze zámkové dlažby, která bude realizována na místě současné zpevněné plochy.
Objekt bude napojen na vedení el. energie a vedení teplé vody.

4. Sjednaná doba pro provedení díla

4.1. Zhotovitel provede dílo v termínu: leden 2017 – květen 2017

4.2. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání předmětu díla zápis, který obě strany podepíší.

5. Cena za dílo

5.1. Dohodnutá cena za dílo činí:553 022,00.....,- Kč bez DPH

.....116 134,62.....,- Kč DPH

.....669 156,62.....,-Kč s DPH

Při výkonu této činnosti není ČHMÚ osobou povinnou k DPH, z tohoto důvodu **nelze použít režim přenesené daňové povinnosti**.

5.2. Dohodnutá cena byla určena na základě cenové kalkulace, která je součástí smlouvy o dílo.

6. Financování a placení

6.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za provedení díla na podkladě faktury. Zhotovitel bude fakturovat 1 x za měsíc podle skutečně provedených prací potvrzených objednatelem. Zhotovitel nejpozději do 5.dne v měsíci vystaví objednateli fakturu včetně soupisu provedených prací. Celková fakturace bude provedena po ukončení všech činností a po předání předmětu plnění, po sepsání a podepsání „Zápisu o odevzdání a převzetí díla“. Faktura musí obsahovat:

- označení: faktura a číslo
- název a sídlo objednatele a zhotovitele
- bankovní spojení, IČO, DIČ
- předmět a název díla, č. smlouvy
- cenu díla – fakturovanou částku
- částku k úhradě
- razítko a podpis.

6.2. Objednatel se zavazuje zaplatit fakturu do 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení objednateli.

6.3. Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy:

- obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje
- obsahuje chybné cenové údaje

Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která byla fakturována správně.

7. Způsob provádění a předání předmětu díla

7.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

7.2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy /zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací a jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od projektu, apod./. Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko.

7.3. Zhotovitel a objednatel se dohodli, že zhotovitel vyzve objednatele k prověření jím provedených prací, které budou v dalším průběhu prací zakryty. Pokud objednatel, ač řádně vyzván 3 dny předem, nedostaví se k prohlídce prací, zhotovitel může pokračovat v další realizaci prací a příslušné práce zakrýt.

7.4. Splněním dodávky stavby se rozumí úplné dokončení stavby a podepsání zápisu o předání a převzetí stavby. K převzetí předmětu díla vyzve zhotovitel objednatele nejpozději 3 pracovní dny předem. O předání a převzetí předmětu díla bude pořízen písemný zápis, který bude obsahovat prohlášení objednatele, že předmět díla přejímá a soupis případných drobných vad díla (které nesmějí bránit jeho užívání), včetně lhůty k jejich odstranění.

8. Staveniště

8.1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště pro provedení díla prosto práv třetích osob, v jednom dni.

8.2. Vytyčení všech stávajících podzemních rozvodů, vytyčení základních výškových a směrových bodů zajistí zhotovitel stavby.

8.3. Zařízení staveniště v rozsahu uvedeném v dokumentaci si celé zabezpečuje zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro účely zařízení staveniště a cena likvidace zařízení staveniště je součástí smluvní ceny. Materiál zbylý po demontáži zařízení staveniště je majetkem zhotovitele.

9. Vady díla

9.1. Objednatel a zhotovitel dohodli záruční lhůtu týkající se díla 36 měsíců (dle charakteru dodávky a dle podmínek v zadávací dokumentaci) a počíná běžet předáním díla, či jeho samostatné části.

9.2. Zhotovitel odpovídá za vady, které by se projevily kdykoliv v průběhu záruční doby. Objednatel je povinen výskyt vady zhotoviteli bezodkladně písemně oznámit. Místem pro oznámení vad díla je sídlo zhotovitele. Tyto vady je zhotovitel povinen bezplatně odstranit v

termínu písemně dohodnutém s objednatelem. Lhůta pro odstranění řádně reklamovaných vad objednatele, se stanovuje nejvýše na 21 kalendářních dnů. Vady na díle, vzniklé po převzetí díla objednatelem zásahy třetích osob, vyšší mocí, neodborným užíváním nebo zanedbáním údržby zhotovitel odstraní bez zbytečného odkladu na náklady objednatele.

9.3. V případě, že zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ani v dalším sjednaném termínu je objednatel oprávněn zadat jejich odstranění dalšímu subjektu na náklady zhotovitele.

10. Smluvní pokuta

10.1. Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění výše uvedených závazků z této smlouvy zaplatit oprávněné straně tyto pokuty:

- za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení díla smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý započatý den prodlení
- za prodlení objednatele se zaplacením ceny za provedení díla ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení
- u specifických smluv možno změnit smluvní pokutu dle zásady přiměřenosti

11. Jiná ujednání

11.1. Zhotovitel je povinen zde doplnit obchodní podmínky ve smlouvě neobsažené tak, jak jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

11.2. Dodatečná smluvní ujednání

- a) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; neboli zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení výhod volné a otevřené soutěže.
- b) Zhotovitel je povinen na žádost Objednavatele či příslušného kontrolního orgánu jako osoba povinná poskytnout součinnost při výkonu finanční kontroly (viz. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole).
- c) Zhotovitel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění smlouvy v souladu se zákonem číslo 137/2006 Sbírky o veřejných zakázkách a souvisejícími právními předpisy. Zveřejnění obsahu smlouvy nemůže být považováno za porušení povinnosti mlčenlivosti.

11.3. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis ojedinělých vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí včetně dohody o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum dokončení přejímacího řízení, apod.

12. Doložka ze zákona o registru smluv

12.1. S ohledem na účinnost zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) berou smluvní strany na vědomí, že mají povinnost ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona o registru smluv bez ohledu na rozhodné právo a pokud jsou povinným subjektem ve smyslu tohoto zákona o registru smluv, uveřejnit obsah smlouvy a objednávek, dohod a jejich příloh a dodatků (dále jen „smlouvy“) v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

12.2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ČHMÚ jako povinný subjekt a účastník smluvního vztahu, vloží obsah smlouvy určeným způsobem a v příslušné lhůtě do 15 dní po uzavření smlouvy do registru smluv, přičemž se má za to, že uzavření smlouvy je stanovení její platnosti.

12.3. V případě, že subjekt druhé smluvní strany bude mít zájem o vložení obsahu této smlouvy nezávisle na ČHMÚ, jako povinném subjektu a účastníku smluvního vztahu, je povinen ověřit, zdali ČHMÚ nevyhodnotil obsah smlouvy jako výjimku podle ustanovení § 3 zákona o registru, před jeho vložení.

12.4. Ustanovení v odst. 12. 3 se nevztahuje na smlouvy z oblasti veřejných zakázek.

12.5. Pokud se na obsah smlouvy vztahuje výjimka k povinnosti uveřejnění na základě ustanovení § 3 zákona o registru a ČHMÚ, jako povinný subjekt a účastník smluvního vztahu, si tímto vyhrazuje právo určit rozsah znečitelnění jejího obsahu s ohledem na výjimky ze zákona o registru smluv.

12.6. V případě nedodržení ustanovení sjednaných v odst. 12.2 a nebo odst.12. 3 tohoto článku, smluvní strany nesou odpovědnost za vzniklou škodu jako porušení smluvních povinností na základě ustanovení § 2 913 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

13. Závěrečné ustanovení

13.1. Tato smlouva může být měněna písemnými dodatky na návrh kterékoliv ze smluvních stran.

13.2. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží dvě podepsaná vyhotovení.

13.3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 17 -01- 2017

V Ostravě dne

ČESKÝ HYDROMETEOROLOGICKÝ ÚSTAV
143 06 Praha 4, Na Šabatce 2050/17

(1)

Objednatel

MPA ProjektStav s.r.o.
Ocelářská 340/8
703 00 Ostrava - Vítkovice
IČ: 28634403

Zhotovitel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	2	Rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
03	CHMÚ Ostrava - přístavba skladu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
01A	PM01		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	MPA ProjektStav s.r.o., Ocelářská 340/8, 703 00 Ostrava		Zakázkové číslo	01A
Rozpočtoval	Ing. Pavel Matějek, 775 890 870, matejek@mpa-projektstav.cz		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	330 421	Ztížené výrobní podmínky	12 290
Z	PSV celkem	161 185	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	25 840	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	517 447	Zařízení staveniště	12 936
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	10 349
ZRN+HZS		517 447	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		553 022	Ostatní náklady celkem	35 575
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	553 022 Kč	
DPH		21,0 %	116 135 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				669 157 Kč

Poznámka :

MPA ProjektStav s.r.o.
Ocelářská 340/8
703 00 Ostrava - Vítkovice
IČ: 28634403



Stavba :	01A PM01	Rozpočet :	2
Objekt :	03 ČHMÚ Ostrava - přístavba skladu	Rozpočet	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
13 Hloubené vykopávky	11 346	0	0	0	0
16 Přemístění výkopku	8 442	0	0	0	0
17 Konstrukce ze zemin	19 718	0	0	0	0
21 Úprava podloží a základ.spáry	9 631	0	0	0	0
27 Základy	18 759	0	0	0	0
31 Zdi podpěrné a volné	102 670	0	0	0	0
34 Stěny a příčky	4 225	0	0	0	0
41 Stropy a stropní konstrukce	24 286	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	26 241	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	23 935	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	28 530	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	6 772	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	5 100	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	5 850	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	3 465	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	31 452	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	32 794	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	36 620	0	0	0
736 Podlahové vytápění	0	18 000	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	24 522	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	7 961	0	0	0
765 Krytiny tvrdé	0	858	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	5 659	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	12 908	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	18 926	0	0	0
784 Malby	0	2 939	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	22 960	0
M99 Ostatní práce "M"	0	0	0	2 880	0
CELKEM OBJEKT	330 421	161 185	0	25 840	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	2,5	491 607	12 290
Oborová přírážka	0	0,0	491 607	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	491 607	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	491 607	0
Zařízení staveniště	0	2,5	517 447	12 936
Provoz investora	0	0,0	517 447	0
Kompletační činnost (IČD)	0	2,0	517 447	10 349
Rezerva rozpočtu	0	0,0	517 447	0
CELKEM VRN				35 575

Položkový rozpočet

Stavba :	01A PM01	Rozpočet: 2
Objekt :	03 ČHMÚ Ostrava - přístavba skladu	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 13		Hloubené vykopávky				
1	131301110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.4 do 50 m3, STROJNĚ	m3	19,74	215,00	4 244,75
		Výkopy - jáma:2,7*((7,3/2)*0,4)		3,94		
		2,7*((7,3/2)*0,6)		5,91		
		(3+3+7,3+7,3)*0,8*0,6		9,89		
2	131301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení nezap.jam v hor.4	m3	15,79	32,50	513,24
		Začátek provozního součtu				
		Výkopy - jáma:2,7*((7,3/2)*0,4)		3,94		
		2,7*((7,3/2)*0,6)		5,91		
		(3+3+7,3+7,3)*0,8*0,6		9,89		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		19,74		
		19,74*0,8		15,79		
3	132301110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 50 m3,STROJNĚ	m3	10,30	430,00	4 429,00
		Výkopy - rýhy šířky 400 mm:(3,1+3,1+7,2+7,2)*0,5		10,30		
4	132301119R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	8,24	262,00	2 158,88
		Výkopy - rýhy šířky 400 mm:(3,1+3,1+7,2+7,2)*0,5*0,8		8,24		
	Celkem za 13 Hloubené vykopávky					11 345,87
Díl: 16		Přemístění výkopku				
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	30,04	34,00	1 021,46
		Výkopy - rýhy šířky 400 mm:(3,1+3,1+7,2+7,2)*0,5		10,30		
		Výkopy - jáma:2,7*((7,3/2)*0,4)		3,94		
		2,7*((7,3/2)*0,6)		5,91		
		(3+3+7,3+7,3)*0,8*0,6		9,89		
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	30,04	151,00	4 536,49
		Výkopy - rýhy šířky 400 mm:(3,1+3,1+7,2+7,2)*0,5		10,30		
		Výkopy - jáma:2,7*((7,3/2)*0,4)		3,94		
		2,7*((7,3/2)*0,6)		5,91		
		(3+3+7,3+7,3)*0,8*0,6		9,89		
7	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	150,22	19,20	2 884,13
		Začátek provozního součtu				
		Výkopy - rýhy šířky 400 mm:(3,1+3,1+7,2+7,2)*0,5		10,30		
		Výkopy - jáma:2,7*((7,3/2)*0,4)		3,94		
		2,7*((7,3/2)*0,6)		5,91		
		(3+3+7,3+7,3)*0,8*0,6		9,89		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		30,04		
		30,04*5		150,22		
	Celkem za 16 Přemístění výkopku					8 442,08
Díl: 17		Konstrukce ze zemin				
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	30,04	14,50	435,62
		Začátek provozního součtu				
		Výkopy - rýhy šířky 400 mm:(3,1+3,1+7,2+7,2)*0,5		10,30		
		Výkopy - jáma:2,7*((7,3/2)*0,4)		3,94		
		2,7*((7,3/2)*0,6)		5,91		
		(3+3+7,3+7,3)*0,8*0,6		9,89		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		30,04		
		30,043		30,04		
9	171201211U00	Skládkovné zemina	t	54,08	95,00	5 137,35
		Začátek provozního součtu				
		Výkopy - rýhy šířky 400 mm:(3,1+3,1+7,2+7,2)*0,5		10,30		

Položkový rozpočet

Stavba :	01A PM01	Rozpočet: 2
Objekt :	03 ČHMÚ Ostrava - přístavba skladu	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Výkopy - jáma: 2,7*((7,3/2)*0,4)		3,94		
		2,7*((7,3/2)*0,6)		5,91		
		(3+3+7,3+7,3)*0,8*0,6		9,89		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		30,04		
		30,043*1,8		54,08		
10	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním - štěrkokdrť	m3	13,23	296,00	3 917,41
		Podsypaní s lomového kamene 16/32:(3,1+3,1+7,2+7,2)*0,4*0,1		0,82		
		2,4*((7,3/2)*0,2)		1,75		
		2,7*((7,3/2)*0,5)		4,93		
		(8,4+3)*0,3*0,2		0,68		
		Zásyp s lomového kamene 16/32:(3+3+7,3+7,3)*0,7*0,35		5,05		
11	58344169	Štěrkodrtě frakce 0-32 A	t	27,79	368,00	10 227,64
		Začátek provozního součtu				
		Podsypaní s lomového kamene 16/32:(3,1+3,1+7,2+7,2)*0,4*0,1		0,82		
		2,4*((7,3/2)*0,2)		1,75		
		2,7*((7,3/2)*0,5)		4,93		
		(8,4+3)*0,3*0,2		0,68		
		Zásyp s lomového kamene 16/32:(3+3+7,3+7,3)*0,7*0,35		5,05		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		13,23		
		13,2345*2,1		27,79		
Celkem za		17 Konstrukce ze zemin				19 718,03
Díl:	21	Úprava podloží a základ.spáry				
12	212752111R00	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 65 mm	m	5,00	172,00	860,00
		zasakování:5		5,00		
13	213151121R00	Montáž geotextilie	m2	76,66	17,50	1 341,55
		Geotextilie 500:8*3,1*2		49,60		
		Filtek 300:3,3*8,2		27,06		
14	67352042	Geotextilie PK-Tex PET 150/150 530 g/m2	m2	52,08	125,00	6 510,00
		Geotextilie 500:8*3,1*2*1,05		52,08		
15	69366198	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	29,77	30,90	919,77
		Filtek 300:3,3*8,2*1,1		29,77		
Celkem za		21 Úprava podloží a základ.spáry				9 631,32
Díl:	27	Základy				
16	273321117R00	Železobeton zákl. desek z cem.portlandských C 25/30	m3	2,48	2 620,00	6 497,60
		ŽB základová deska C20/25 tl. 100 mm:8*3,1*0,1		2,48		
17	273351215RT1	Bednění stěn základových desek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	3,33	488,00	1 625,04
		ŽB základová deska C20/25 tl. 100 mm:8*0,15*2+3,1*0,15*2		3,33		
18	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	3,33	80,65	268,56
		ŽB základová deska C20/25 tl. 100 mm:8*0,15*2+3,1*0,15*2		3,33		
19	273362021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,08	28 200,00	2 306,76
		ŽB základová deska C20/25 tl. 100 mm:8*3,1*3,3/1000		0,08		
20	274321311R00	Beton základových pásů C 16/20	m3	3,30	2 300,00	7 580,80
		Základové pásy PB C16/20:(3,1+3,1+7,2+7,2)*0,4*0,4		3,30		
21	27x1	Prostupy základy	kus	1,00	480,00	480,00
		Prostupy základy prům 75 mm:1		1,00		
Celkem za		27 Základy				18 758,76
Díl:	31	Zdi podpěrné a volné				
22	274361221R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,31	29 780,00	9 202,02
		Dovyztužení ztraceného bednění				

Položkový rozpočet

Stavba :	01A PM01	Rozpočet: 2
Objekt :	03 ČHMÚ Ostrava - přístavba skladu	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Ztracené bednění š. 300 mm, C16/20:(3+3+7,3+7,3)*1*0,3*0,05		0,31		
23	311112130RT2	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 30 cm zalití tvárnice betonem C 16/20	m2	20,60	1 190,00	24 514,00
		Ztracené bednění š. 300 mm, C16/20:(3+3+7,3+7,3)*1		20,60		
24	311271176RT4	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 25 cm tvárnice P 4 - 500, 599 x 249 x 250 mm	m2	49,93	880,00	43 934,00
		obvodové zdivo Ytong P4-500 (250x249x599):(2,5+2,5+7,9+7,9)*2,5 -(1*2,075)		52,00		
				-2,08		
25	311419812R00	Izolace perimetr. deskami tl. 10 cm, nopová fólie	m2	16,22	705,00	11 431,58
		Perimetr tl. 50 mm:(3,1+3,1+7,9)*1,15		16,22		
26	317121031RT1	Překlad z tvarovky U Ytong, výplň C 16/20 U profil 600 x 250 x 250 mm	kus	36,67	258,00	9 460,01
		2		2,00		
		YTONG U PROFILY U-250:(2,5+2,5+7,9+7,9)/0,6		34,67		
27	317121047RT2	Překlad nosný porobeton, světlost otv. do 105 cm překlad nosný NEP 10 P4,4 124 x 24,9 x 10 cm	kus	2,00	399,00	798,00
28	31x1	Prostup vnější stěnou	kus	5,00	666,00	3 330,00
	Celkem za	31 Zdi podpěrné a volné				102 669,60
Díl: 34		Stěny a příčky				
29	342272148U00	Příčka tl 5cm PPP Ytong 500kg/m3	m2	2,60	340,00	884,00
		příčka Ytong tl. 50 mm:(2,5+2,5+7,9+7,9)*0,25*0,5		2,60		
30	342272323U00	Příčka PPP Ytong 10cm 500kg/m3	m2	5,88	568,00	3 341,26
		příčka Ytong P2-500 (100x249x599):2,5*3,1		7,75		
		-(0,9*2,075)		-1,87		
	Celkem za	34 Stěny a příčky				4 225,26
Díl: 41		Stropy a stropní konstrukce				
31	317324121R00	Ztužující věnce z ŽB C 16/20 volném	m3	0,84	4 688,00	3 949,17
		Beton do věnce C16/20:0,15*0,27*(2,5+2,5+7,9+7,9)		0,84		
32	416026224R00	Podhled SDK, ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x RFI 12,5mm	m2	18,25	760,00	13 870,00
		SDK podhled na roštu, dvojité červené SDK:(8,25+10)		18,25		
33	417361221R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10216(E)	t	0,22	29 800,00	6 466,60
		Začátek provozního součtu				
		Výztuž 12:(2,5+2,5+7,9+7,9)*2*1,15		47,84		
		(2,5+2,5+7,9+7,9)*2*0,5*1,15		23,92		
		Výztuž 10:(2,5+2,5+7,9+7,9)*2*1,15		47,84		
		Výztuž 6:((2,5+2,5+7,9+7,9)/0,25)*(0,1+0,1+0,22+0,22)*1,15		61,24		
		Mezisoučet				
		Konec provozního součtu		180,84		
		180,8352*1,2/1000		0,22		
	Celkem za	41 Stropy a stropní konstrukce				24 285,77
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
34	597073102RS1	Žlab odvodňovací MEADRAIN EN 1000,dl.1000 mm,C 250 světla šířka 100 mm, výška 150 mm, bez spádu	kus	3,00	2 400,00	7 200,00
		Žlab do zámkové dlažby:3		3,00		
35	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	17,80	205,20	3 652,56
		obruba no suchého betonu:8,4+3,3+3+3,1		17,80		
36	591050020RA0	Komunikace z dlažby zámkové, podklad šterkopisek	m2	9,30	1 320,00	12 276,00
		M zámková dlažba:3*3,1		9,30		
37	596100020RAA	Chodník z dlažby betonové, podklad beton prostý dlažba HBB 30 x 30 x 3,3 cm	m2	3,42	910,00	3 112,20
		okapový chodník				
		okapový chodník:(8,4+3)*0,3		3,42		

Položkový rozpočet

Stavba :	01A PM01	Rozpočet: 2
Objekt :	03 ČHMÚ Ostrava - přístavba skladu	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				26 240,76
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				
38	602011118RT1	Omítka vápenná Cemix 102, ručně tloušťka vrstvy 10 mm	m2	66,05	170,00	11 227,65
		VÁPENOCEMENTOVÁ OMÍTKA, tl. 10 mm:(3,3+3,3+2,5+2,5+2,5+4+4)*2,9		71,34		
		-(0,9*2,075*2)-(1*2,075)+((1+2,075+2,075)*0,1)		-5,30		
39	612481211RT7	Montáž výztužné sítě (perlínky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Hasit	m2	66,05	192,40	12 707,06
		lepidlo+perlínka+lepidlo:(3,3+3,3+2,5+2,5+2,5+4+4)*2,9		71,34		
		-(0,9*2,075*2)-(1*2,075)+((1+2,075+2,075)*0,1)		-5,30		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				23 934,71
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
40	622390212R00	Montáž KZS sokl, polystyren, stěrka+výztuž.tkanina	m2	41,09	270,00	11 092,95
		EPS 70 F, tl. 100 mm na lepidlo a kotvy:(3+3)*3		18,00		
		8,1*2,85		23,09		
41	622411121R00	Barvení vnější omítky stěn, 2 x, do složitosti 3	m2	41,09	54,00	2 218,59
		strukturovaná omítka:(3+3)*3		18,00		
		8,1*2,85		23,09		
42	622421144R00	Omítka vnější stěn, MVC, štuková, složitost 3	m2	5,76	550,00	3 168,00
		3*0,8		2,40		
		8,4*0,4		3,36		
43	622432112R00	Omítka stěn weber-pas marmolit střednězrná	m2	5,76	560,00	3 225,60
		Soklová omítka - marmolit:3*0,8		2,40		
		8,4*0,4		3,36		
44	62x1	Doplnění XPS	m2	0,83	884,00	735,49
		Doplnění TI - XPS tl. 80 mm:8,32*0,1		0,83		
45	283759205A	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl. 100 mm	m2	45,19	179,00	8 089,64
		EPS 70 F, tl. 100 mm na lepidlo a kotvy:(3+3)*3*1,1		19,80		
		8,1*2,85*1,1		25,39		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				28 530,26
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
46	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	2,34	2 900,00	6 771,50
		Betonová mazanina tl. 50 mm:8*3,1*0,05		1,24		
		Podlaha - betonová mazanina tl. 60 mm:(8,25+10)*0,06		1,10		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				6 771,50
Díl:	64	Výplně otvorů				
47	642952110R00	Osazení zárubní dveřních dřevěných, pl. do 2,5 m2	kus	1,00	400,00	400,00
		D1 Dveře vnitřní z dutinové dřevotřísky jednokřídle 80:1		1,00		
48	61181252.A	Zárubeň obkladová 80 cm/tl. stěny 7-15cm	kus	1,00	4 700,00	4 700,00
		D1 Dveře vnitřní z dutinové dřevotřísky jednokřídle 80:1		1,00		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				5 100,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
49	949121112U00	Lešení leh pom koz dílc v 1,9m	m2	45,00	130,00	5 850,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				5 850,00
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
50	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	45,00	77,00	3 465,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 465,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
51	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	139,17	226,00	31 452,42
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				31 452,42
Díl:	711	Izolace proti vodě				

Položkový rozpočet

Stavba :	01A PM01	Rozpočet: 2
Objekt :	03 ČHMÚ Ostrava - přístavba skladu	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
52	602016195R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Silikat-Tiefengrund	m2	46,85	52,40	2 454,68
		penetrace:(3+3)*3		18,00		
		8,1*2,85		23,09		
		3*0,8		2,40		
		8,4*0,4		3,36		
53	711 x1	D+M - Doplnky k Dekplanu	m	23,18	185,00	4 288,30
		K3 Závětná lišta:3,39*2		6,78		
		K4 okapnice:8,2		8,20		
		K5 koutová lišta:8,2		8,20		
54	711132230U00	Izolace vlhko V TECHNODREN 2015 Z1 včetně ukončovací lišty	m2	10,30	171,00	1 760,45
		Nopková fólie:(3,1+3,1+8)*((1,15+0,3)/2)		10,30		
55	711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	53,21	79,00	4 203,83
		HI fólie Alkorplan 35 034, tl. 2 mm:8*3,1		24,80		
		HYDROIZOLAČNÍ FOLIE DEKPLAN 76:3,3*8,2*1,05		28,41		
56	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	8,88	89,20	792,10
		(8+8+3,1+3,1)*0,4		8,88		
57	711212000RU1	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr Primer G (fa Mapei)	m2	18,25	55,00	1 003,75
		Podlaha - dispetrzní penetrační nátěr:(8,25+10)		18,25		
58	283220012	Fólie izolační DEKPLAN 76 tl. 1,5 mm š. 1600 mm	m2	31,25	280,90	8 779,33
		HYDROIZOLAČNÍ FOLIE DEKPLAN 76:3,3*8,2*1,05*1,1		31,25		
59	283220183	Fólie ALKORPLAN 35034 tl. 2,0 mm š. 2150 mm	m2	35,36	208,85	7 385,77
		HI fólie Alkorplan 35 034, tl. 2 mm:8*3,1*1,05		26,04		
		(8+8+3,1+3,1)*0,4*1,05		9,32		
60	28324204.A	Technodren 0815 R1 radon tl. 0,4/8 mm tvar. fólie	m2	10,81	112,24	1 213,28
		Nopková fólie:(3,1+3,1+8)*((1,15+0,3)/2)*1,05		10,81		
61	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	304,03	3,00	912,08
	Celkem za	711 Izolace proti vodě				32 793,56
Díl:	713	Izolace tepelné				
62	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	23,48	22,98	539,57
		TI z min. vaty tl. 200 mm:(8,25+10)		18,25		
		TI tl. 40 mm:(8,1+3+3)*0,3		4,23		
		1		1,00		
63	713121111RT1	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá materiál ve specifikaci	m2	18,25	24,00	438,00
		Podlaha - TI 100S tl. 100 mm:(8,25+10)		18,25		
64	713131131R00	Izolace tepelná stěn lepením	m2	35,20	99,00	3 484,80
		EPS na dilataci tl. 20 mm:8*0,4		3,20		
		EPS na dilataci tl. 50 mm:8*4		32,00		
65	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie	m2	20,99	34,00	713,58
		Podlaha - Tseparační vrstva (PE fólie):(8,25+10)*1,15		20,99		
66	727212176R00	Mřížka větrací PVC D 50 mm	kus	10,00	230,80	2 308,00
		Plastová mřížka provětrávání střechy:2		2,00		
		Plastová mřížka provětrávání skladu:8		8,00		
67	28375800	Deska polystyren. EPS100 TOP tl. 20 mm	m2	3,52	253,13	891,02
		EPS na dilataci tl. 20 mm:8*0,4*1,1		3,52		
68	28375801	Deska polystyren. EPS100 TOP tl. 50 mm	m2	35,20	322,00	11 334,40
		EPS na dilataci tl. 50 mm:8*4*1,1		35,20		
69	28376784	Dílec kašír EPS 100S St PYEG200S4 tl.100mm	m2	19,16	336,00	6 438,60

Položkový rozpočet

Stavba :	01A PM01	Rozpočet: 2
Objekt :	03 ČHMÚ Ostrava - přístavba skladu	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Podlaha - TI 100S tl. 100 mm:(8,25+10)*1,05		19,16		
70	63140101	Deska minerální vlákno - podélná TR10 tl. 40 mm	m2	4,65	90,00	418,77
		TI tl. 40 mm:(8,1+3+3)*0,3*1,1		4,65		
71	63140109	Deska minerální vlákno - podélná TR10 tl. 200 mm	m2	20,21	462,00	9 338,18
		TI z min. vaty tl. 200 mm:(8,25+10)*1,05		19,16		
		1*1,05		1,05		
72	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	357,46	2,00	714,92
	Celkem za	713 Izolace tepelné				36 619,82
Díl:	736	Podlahové vytápění				
73	X5	Komplet vytápění	celek	1,00	18 000,00	18 000,00
		Deskový radiátor 2 KS				
		Rozvody topení				
	Celkem za	736 Podlahové vytápění				18 000,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
74	762333132U00	Mtž krov nepr řezivo hran	m3	0,51	667,25	338,76
		Pozednice 80*80 mm:(7,9+7,9)*0,08*0,08		0,10		
		Krokve 80*140 mm:3,3*11*0,08*0,14		0,41		
75	762341036U00	Bednění střeš OSB 22 sraz na rošt	m2	31,29	380,00	11 890,20
		BEDNĚNÍ Z OSB DESEK, tl. 22 mm:3,3*8,2		27,06		
		OSD deska tl. 22 mm:(8,1+3+3)*0,3		4,23		
76	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,51	1 120,00	568,62
		Pozednice 80*80 mm:(7,9+7,9)*0,08*0,08		0,10		
		Krokve 80*140 mm:3,3*11*0,08*0,14		0,41		
77	60512111	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=2-3,5 m	m3	0,56	6 256,00	3 493,35
		Pozednice 80*80 mm:(7,9+7,9)*0,08*0,08*1,1		0,11		
		Krokve 80*140 mm:3,3*11*0,08*0,14*1,1		0,45		
78	60725016	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 22 mm	m2	34,42	200,14	6 888,62
		BEDNĚNÍ Z OSB DESEK, tl. 22 mm:3,3*8,2*1,1		29,77		
		OSD deska tl. 22 mm:(8,1+3+3)*0,3*1,1		4,65		
79	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	223,68	6,00	1 342,11
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				24 521,66
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
80	764351211U00	Mtž žlab a svod Pz	m	12,20	150,00	1 830,00
		K1 okapní svod pozink prům. 80 mm:4		4,00		
		K2 okapní žlab pozink prům. 80 mm:8,2		8,20		
81	764430210RT2	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 250 mm nalepení Enkolitem - oplechování TI	m	8,32	301,00	2 504,32
		K6 oplechování TI pozink:8,32		8,32		
82	283410162	Žlab okapový 60/ 2 m	m	9,02	243,20	2 193,66
		K2 okapní žlab pozink prům. 80 mm:8,2*1,1		9,02		
83	5534426041	Svod kruhový 60/2 m	m	4,40	298,58	1 313,75
		K1 okapní svod pozink prům. 80 mm:4*1,1		4,40		
84	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	74,31	1,60	118,89
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				7 960,63
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
85	765901234U00	Parotěsná folie Jutafof N ST 110	m2	18,25	44,00	803,00
		Antikondenzační fólie:(8,25+10)		18,25		
86	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 6 m	%	8,50	6,50	55,28
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				858,28
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
87	766660131U00	Mtž dveře -80 1kř masiv rám zárubeň	kus	1,00	558,00	558,00
		D1 Dveře vnitřní z dutinové dřevotřísky jednokřídlé 80:1		1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	01A PM01	Rozpočet: 2
Objekt :	03 ČHMÚ Ostrava - přístavba skladu	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
88	61165041	Dveře vnitřní laminov. plně 1kř. 80x197 cm	kus	1,00	5 029,00	5 029,00
		D1 Dveře vnitřní z dutinové dřevotřísky jednokřídle 80:1		1,00		
89	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	35,78	2,00	71,55
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				5 658,55
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
90	769000000R00	Montáž plastových dveří včetně těsnění	kus	1,00	650,00	650,00
		D1 Dveře vnější palstové jednokřídle 90:1		1,00		
91	611 x2	Plastové dveře	m2	1,80	6 810,00	12 258,00
		D1 Dveře vnější palstové jednokřídle 90:1*0,9*2		1,80		
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				12 908,00
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				
92	771570012RAB	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm do tmele	m2	20,46	925,00	18 925,50
		Podlaha - keramická dlažba tl. 8mm do lepidla:(8,25+10)		18,25		
		(3,3+3,5+2,5+2,5+2,5+4+4-0,9-0,9-0,9)*0,1		2,21		
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				18 925,50
Díl:	784	Malby				
93	784111101R00	Penetrace podkladu nátěrem Standard V1307 1 x	m2	84,30	12,65	1 066,33
		nátěr:(3,3+3,3+2,5+2,5+2,5+2,5+4+4)*2,9		71,34		
		-(0,9*2,075*2)-(1*2,075)+((1+2,075+2,075)*0,1)		-5,30		
		(8,25+10)		18,25		
94	784453631U00	Malba 2xdisp PRIMALEX ot bílá m-3,8	m2	84,30	22,22	1 873,03
		nátěr:(3,3+3,3+2,5+2,5+2,5+2,5+4+4)*2,9		71,34		
		-(0,9*2,075*2)-(1*2,075)+((1+2,075+2,075)*0,1)		-5,30		
		(8,25+10)		18,25		
	Celkem za	784 Malby				2 939,37
Díl:	M21	Elektromontáže				
95	M21 X6	Komplet elektroinstalace	celek	1,00	22 960,00	22 960,00
		Hlavní rozvaděč				
		zásuvky				
		vypínače				
		zvětlo stropní				
		elektro rozvody				
		M bezpečnostního sloupku				
		Zapravení prostupu				
	Celkem za	M21 Elektromontáže				22 960,00
Díl:	M99	Ostatní práce "M"				
96	M99 X7	Zřízení přípojek včetně revizí a přeložek	m	3,00	960,00	2 880,00
		přípojka NN:3		3,00		
	Celkem za	M99 Ostatní práce "M"				2 880,00